
 

VIKTIG INFORMATION TILL DIG SOM SÖKER LÄGENHET PÅ BANKEBERG 

Enligt styrelsebeslut 2021-05-20 skall de sökande som är 70 år eller äldre på tillträdesdagen, 
samt varit mantalsskriven minst 24 månader innan tillträdesdagen i Sotenäs kommun 
prioriteras och ges förtur till lägenheterna på Bankebergsvägen 5–21, Hunnebostrand. Om 
inte alla lägenheter hyrs ut till de sökande som uppfyller ovanstående krav, kommer de att 
publiceras och vara sökbara för alla övriga som är registrerade i Sotenäsbostäders 
bostadskö, oavsett ålder och mantalsskrivning. 
 
Då ovanstående krav skall vara uppfyllt av minst en av de sökande är det mycket viktigt att 
du ser över de uppgifter du har lagt upp under din sökprofil på ”mina sidor”, 
www.sotenasbostader.se. Om de inte stämmer, kan du missa chansen till erbjudande om 
lägenhet och annan viktig information. 

 

Kriterier för sökande:  

- Angiven adress skall vara densamma som folkbokföringsadressen. Det gäller både sökande 
och medsökande. 
 

-  Om du inte har en e-postadress registrerad i dagsläget, så registrera en nu. All information 
samt erbjudande om lägenhet kommer att ske via e-post. Vi är medvetna om att många av 
våra nya och befintliga hyresgäster tycker det är svårt att kommunicera via e-post men för 
att uthyrningsprocessen skall vara praktiskt genomförbar så snabbt och smidigt som 
möjligt måste korrespondensen ske via e-post. Brev är tyvärr inte möjligt. Har du inte 
möjlighet att på egen hand skapa en e-postadress så tag nära och kära till hjälp.  
 

- Ett mobilnummer måste finnas registrerat i kolumnen för mobiltelefon. Det räcker inte med 
telefon dagtid/kvällstid även om det är samma. Precis som med e-postadressen skall numret 
vara korrekt.  
 

- Om maka/make eller sambo finns, skall denna registreras som medsökande i din profil. 
Registrering görs på ”mina sidor” under fliken till vänster som heter ”intresseanmälan 
lägenhet ”. 
 

- Om du har glömt ditt lösenord för inloggning, skicka efter ett nytt i god tid. Det gör du via vår 
hemsida. 

VIKTIGT!  

Intresset till lägenheterna på Bankebergsvägen 5–21 är mycket stort. För att 
uthyrningsprocessen skall gå så snabbt och smidigt till som möjligt, är det viktigt att du som 
söker noga har tänkt igenom dina lägenhetsval och att din avsikt är att flytta dit. Om du får 
erbjudande om lägenhet har du 4 dagar på dig att registrera ditt svar. Förbered dig genom 
att skicka efter ett personbevis från Skatteverket, då kravet på folkbokföring skall vara 
uppfyllt. 


